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#ST# Bekanntmachungen von Departementen und anderen
Verwaltungsstellen des Bundes

Änderungen im diplomatischen Korps vom 4. bis 9. September 1969

Aufnahme der dienstlichen Tätigkeit
Polen

Herr Antoni Pieszczyk, Attaché.

Rwanda

Herr Joseph Nsengiyumva, Erster Sekretär.
Herr Jean Nepomucène Rugiramigabo, Attaché.

Ungarn

Herr Jó/sef Hollósi, Dritter Sekretär.

Vereinigte Staaten von Amerika

Herr Jay P. Moffat, Zweiter Sekretär.
Herr William W. Owens, Attaché.

Beendigung der dienstlichen Tätigkeit
Bulgarien

Herr Petar Hadjiiski, Erster Sekretär.

Marokko
Herr Driss Benjelloun, Sozialattache.

Polen

Herr Zygmunt Orlowski, Zweiter Sekretär.

UdSSR

Herr Fedor A. Mikhailov, Botschaftsrat.
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Beförderungen

UdSSR
Herr Lev A. Simanovski, Erster Sekretär, in den Rang eines Botschafts-
rates.
Herr Nikolai G.Natachine, Zweiter Sekretär, in den Rang eines Ersten
Sekretärs.
Herr Anatoli S.Kostikov, Dritter Sekretär, m den Rang eines Zweiten
Sekretärs.

Einnahmen der Zollverwaltung in tausend Franken

Monat

Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August

Jan./Aug. 69

Jan./Aug. 68

Zolle

171 072
162937
184 353
207 341
200 203
204744
246413
207 294

1 584 357

1 465 696

Übrige
Einnahmen

35195
31000
30554
38467
33433
34315
48793
37070

288 827

260 328

Total
1969

206 267
193 937
214 907
245 808
233 636
239 059
295 206
244364

1 873 184

Total
1968

187649
183 941
214591
223 080
219 810
223 489
251 669
221 795

1 726 024

1969

Mehr-
einnahmen

18618
9996

316
22728
13826
15570
43537
22569

147 160

Minder-
einnahmen

#ST# Anzeigen sowie Wettbewerbsausschreibungen

Bei der unterzeichneten Verwaltung kann bezogen werden:

Schweizerisches Zivilgesetzbuch
mit den bis I.Januar 1966 erfolgten Änderungen

Preis plus Zustellgebühr Fr. 4.— (broschiert)
Fr. 5.— (kartoniert)
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